
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 보건행정과

보건행정과 4,840,636 4,647,708 192,928

국 113,845

기 770,143

도 1,154,824

시 2,801,824

보건행정운영(보건/보건의료) 985,080 983,999 1,081

도 9,000

시 976,080

시설장비 개선 74,900 106,520 △31,620

의료장비 및 시설관리 74,900 106,520 △31,620

201 일반운영비 13,300 10,800 2,500

02 공공운영비 13,300 10,800 2,500

◎디지털 영상 촬영장치 프로그램 유지관리 7,800

ㅇ보건소 4,200

ㅇ삼천포보건센터 3,600

◎심장자동제세동기 유지관리

3,000

◎예방접종백신 보관 무정전변압장치 유지관리

2,500

350,000원*12월

300,000원*12월

150,000원*20개소

2,500,000원

401 시설비및부대비 45,000 55,000 △10,000

01 시설비 45,000 55,000 △10,000

◎사천읍보건지소 2층 교육장 화장실 설치공사

20,000

◎정동면보건지소 화장실 배수구 공사

10,000

◎비토보건진료소 옥상 누수방수공사

15,000

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

405 자산취득비 16,600 40,720 △24,120

01 자산및물품취득비 16,600 40,720 △24,120

◎보건소 2,000

ㅇ진료실 프린터기 구입(처방전 발급용)

500

ㅇ진료실 자동신체계측기 구입 1,500

◎보건지소 5,300

ㅇ사천읍보건지소 스탠드형 혈압계구입

500

ㅇ삼천포보건센터 문서세단기 구입

1,000

ㅇ삼천포보건센터 수동휠체어 구입

500

ㅇ정동면보건지소 한방진료용 의료장비(전침

기)구입 2,000

ㅇ곤명면보건지소 팩스기 구입 300

ㅇ곤명면보건지소 예방접종보관용 냉장고 구

입 1,000

500,000원

1,500,000원

500,000원

1,000,000원

500,000원

2,000,000원

300,000원

1,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎보건진료소 9,300

ㅇ북사동보건진료소 스탠드형 혈압계 구입

500

ㅇ북사동보건진료소 발맛사지기 구입

300

ㅇ통양보건진료소 안마의자 구입

3,300

ㅇ통양보건진료소 발맛사지기 구입

300

ㅇ통양보건진료소 스탠드형혈압계 구입

500

ㅇ통양보건진료소 공기압치료기 구입

300

ㅇ반룡보건진료소 스탠드형 혈압계구입

500

ㅇ검정보건진료소 스탠드형 혈압계 구입

500

ㅇ검정보건진료소 자동약포장기 구입

1,700

ㅇ본촌보건진료소 환자용 등받이의자 구입

200

ㅇ금진보건진료소 약품보관 냉장고 구입

700

ㅇ금진보건진료소 스탠드형 혈압계 구입

500

500,000원

300,000원

3,300,000원

300,000원

500,000원

300,000원

500,000원

500,000원

1,700,000원

200,000원

700,000원

500,000원

공공의료서비스 지원 395,080 395,363 △283

도 9,000

시 386,080

보건행정서비스 향상 386,080 395,363 △9,283

201 일반운영비 146,760 161,360 △14,600

01 사무관리비 60,000 64,000 △4,000

◎일반수용비 30,000

◎운영수당 3,000

◎수수료 15,000

ㅇ의료폐기물 위탁처리 수수료 9,000

ㅇ전기안전관리대행 수수료 6,000

◎피복비 1,000

ㅇ민원업무 종사자 위생까운 제작

1,000

◎급량비 5,000

◎임차료 6,000

ㅇ보건의 날 행사차량 임차료 700

ㅇ무인경비시스템 임차료 4,200

ㅇ정수기 임차료 등 1,100

30,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

500,000원*12월

50,000원*20명

5,000,000원

700,000원*1대

350,000원*12월

1,100,000원

02 공공운영비 81,760 92,360 △10,600
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 공공의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공공요금 및 제세 39,400

ㅇ보건소 전기요금 35,000

ㅇ공문발송 일반 및 등기 우편료 300

ㅇ케이블 TV 사용료 300

ㅇ자동차 검사 수수료 300

ㅇ쓰레기 봉투 구입 500

ㅇ자동차세 3,000

◎연료비 360

ㅇ도시가스 사용료 360

◎시설장비 유지비 22,000

ㅇ건물유지관리 및 보수 20,000

ㅇ의료장비 수리수선 및 유지관리

2,000

◎차량선박비 20,000

ㅇ차량 유류 구입 15,000

ㅇ차량정비 및 수리 5,000

35,000,000원

300,000원

300,000원

300,000원

500,000원

3,000,000원

30,000원*12월

20,000,000원

2,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

◎찾아가는 행복버스 운영 5,0005,000,000원

202 여비 20,000 26,683 △6,683

01 국내여비 20,000 26,683 △6,683

◎관외출장여비(보건지소,보건진료소 포함)

20,00020,000,000원

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

◎보건행정업무추진 4,000

◎방역업무추진 3,000

◎의약업무추진 3,000

4,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 209,320 197,320 12,000

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◎보건의 날 건강생활 실천대회 참가보상

1,0001,000,000원

11 기타보상금 208,320 196,320 12,000

◎공중보건의사 연구수당 및 진료활동장려금

192,000

◎공중보건의사 위험수당 12,000

◎보건진료소 운영협의회장 활동 장려금

4,320

800,000원*20명*12월

50,000원*20명*12월

30,000원*12명*12월

지역아동센터 건강주치의제 시범사업 9,000 0 9,000

도 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도 9,000

01 사무관리비 3,600 0 3,600
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 공공의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎지역아동센터 건강주치의제 사업 운영

3,6003,600,000원

도 3,600

03 행사운영비 5,400 0 5,400

◎건강과일바구니사업 5,4005,400,000원

도 5,400

질높은 의료서비스 제공 515,100 482,116 32,984

보건행정과 진료 및 보건사업 208,400 119,000 89,400

307 민간이전 208,400 119,000 89,400

01 의료및구료비 208,400 119,000 89,400

◎진료약품및소모품구입(일반,치과,한방,물리)

구입 110,000

◎인플루엔자 예방접종 약품구입(유료)

88,000

◎B형간염 예방접종 약품구입(유료)

4,400

◎B형간염 및 제증명 검사재료 구입

6,000

110,000,000원

88,000,000원

4,400,000원

6,000,000원

보건지소 진료 및 보건사업 115,500 146,616 △31,116

201 일반운영비 52,000 51,000 1,000

01 사무관리비 14,000 13,000 1,000

◎일반수용비 8,000

◎피복비 1,000

ㅇ보건지소 근무자 위생까운 제작 500

ㅇ공중보건의사 위생까운 제작 500

◎임차료 5,000

ㅇ무인경비시스템 임차료 등 5,000

8,000,000원

500,000원

500,000원

5,000,000원

02 공공운영비 38,000 38,000 0

◎공공요금 및 제세 25,000

◎연료비 7,000

◎시설장비유지비 6,000

25,000,000원

200,000원*7개소*5월

6,000,000원

307 민간이전 63,500 95,616 △32,116

01 의료및구료비 63,500 95,616 △32,116

◎삼천포보건센터 주사제 및 진료 소모품 구입

5,000

◎사천읍보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

3,000

◎정동면보건지소 진료약품 및 소모품 구입

30,000

◎사남면보건지소 진료약품 및 소모품 구입

15,000

◎곤양면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

2,500

5,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

2,500,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 질높은 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎곤명면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

5,000

◎서포면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

3,000

5,000,000원

3,000,000원

보건진료소 진료 및 보건사업 191,200 216,500 △25,300

201 일반운영비 74,700 74,500 200

01 사무관리비 13,500 13,500 0

◎일반수용비 10,000

◎피복비 500

ㅇ보건진료소 근무자 위생까운 제작

500

◎임차료 3,000

10,000,000원

500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 61,200 61,000 200

◎공공요금 및 제세 30,000

◎연료비 18,000

ㅇ난방용 유류 구입 18,000

◎시설장비유지비 13,200

30,000,000원

18,000,000원

1,100,000원*12개소

307 민간이전 116,500 142,000 △25,500

01 의료및구료비 116,500 142,000 △25,500

◎북사동보건진료소 진료약품및소모품구입

5,000

◎소곡보건진료소 진료약품및 소모품구입

6,000

◎가천보건진료소 진료약품및 소모품구입

12,000

◎통양보건진료소 진료약품및소모품구입

15,000

◎반룡보건진료소 진료약품및 소모품구입

12,000

◎검정보건진료소 진료약품및 소모품구입

20,000

◎본촌보건진료소 진료약품및 소모품구입

8,700

◎봉계보건진료소 진료약품및 소모품구입

12,000

◎은사보건진료소 진료약품및 소모품구입

8,000

◎금진보건진료소 진료약품및 소모품구입

3,800

◎비토보건진료소 진료약품및 소모품구입

8,000

◎신수보건진료소 진료약품및 소모품구입

6,000

5,000,000원

6,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

8,700,000원

12,000,000원

8,000,000원

3,800,000원

8,000,000원

6,000,000원

보건행정운영(보건/보건의료) 3,423,942 3,158,170 265,772

국 113,845

기 770,143

- 523 -



부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,145,824

시 1,394,130

전염병예방관리 2,417,742 2,636,270 △218,528

국 113,845

기 757,093

도 268,624

시 1,278,180

국가예방접종사업 1,436,566 1,540,964 △104,398

기 718,283

도 215,485

시 502,798

101 인건비 22,202 21,554 648

기 11,101

도 3,330

시 7,771

04 기간제근로자등보수 22,202 21,554 648

◎예방접종 등록센터 운영 22,20222,202,000원

기 11,101

도 3,330

시 7,771

307 민간이전 1,414,364 1,519,410 △105,046

기 707,182

도 212,155

시 495,027

01 의료및구료비 1,414,364 1,519,410 △105,046

◎어린이예방접종사업 1,012,676

ㅇ보건소 약품비 42,41842,418,000원

기 21,209

도 6,363

시 14,846

ㅇ민간병의원 접종비 970,258970,258,000원

기 485,129

도 145,539

시 339,590

◎성인예방접종사업 397,810

ㅇ노인 인플루엔자 보건소 약품비

14,92214,922,000원

기 7,461

도 2,238

시 5,223

ㅇ노인 인플루엔자 병의원 접종비

368,912368,912,000원

기 184,456

도 55,337

시 129,119

ㅇ노인 폐렴구균 보건소 약품비

12,44812,448,000원

기 6,224

도 1,867
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 4,357

ㅇ장티푸스 보건소 약품비 382382,000원

기 191

도 57

시 134

ㅇ신증후군출혈열 보건소 약품비

1,1461,146,000원

기 573

도 172

시 401

◎B형간염 주산기 감염 3,8783,878,000원

기 1,939

도 582

시 1,357

감염병전문가교육 3,492 3,492 0

국 3,492

201 일반운영비 3,492 3,492 0

국 3,492

01 사무관리비 3,492 3,492 0

◎감염병전문가 교육비 3,4923,492,000원

국 3,492

급성전염병관리(제1군 전염병격리치료비) 1,000 1,000 0

국 500

도 500

307 민간이전 1,000 1,000 0

국 500

도 500

01 의료및구료비 1,000 1,000 0

◎제1군 전염병환자등 격리치료비 1,0001,000,000원

국 500

도 500

주요전염병 표본감시 사업 500 700 △200

국 250

도 250

201 일반운영비 500 500 0

국 250

도 250

01 사무관리비 500 500 0

◎주요감염병 표본감시사업 500500,000원

국 250

도 250

한센환자 관리지원 78,806 77,312 1,494

국 39,403

도 39,403

301 일반보상금 78,806 77,312 1,494

국 39,403

도 39,403
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 78,806 77,312 1,494

◎한센간이양로시설 운영비 지원 78,80678,806,000원

국 39,403

도 39,403

에이즈 및 성병예방 16,700 23,200 △6,500

기 8,350

도 2,505

시 5,845

202 여비 200 200 0

기 100

도 30

시 70

01 국내여비 200 200 0

◎에이즈 및 성병예방 200200,000원

기 100

도 30

시 70

307 민간이전 16,500 23,000 △6,500

기 8,250

도 2,475

시 5,775

01 의료및구료비 16,500 23,000 △6,500

◎에이즈환자 진료비 9,2009,200,000원

기 4,600

도 1,380

시 3,220

◎성병환자 진료비 6,0006,000,000원

기 3,000

도 900

시 2,100

◎에이즈성병 진단시약 1,3001,300,000원

기 650

도 195

시 455

방역활동 314,100 328,600 △14,500

201 일반운영비 19,200 19,200 0

01 사무관리비 18,900 18,900 0

◎방역활동 18,900

ㅇ방역차량 임차료 18,90018,900,000원

02 공공운영비 300 300 0

◎공공운영비 300

ㅇ방역용 오토바이 보험료 300300,000원*1대

206 재료비 286,900 281,900 5,000

01 재료비 286,900 281,900 5,000

◎방역활품 구입(보건소) 16,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ연막용 7,000

ㅇ분무용 9,000

◎자율방역반지원 방역소독 약품구입 16,000

ㅇ연막용 7,000

ㅇ분무용 9,000

◎읍면동방역 약품 구입 24,000

ㅇ연막용 12,000

ㅇ분무용 12,000

◎모기유충제 방역 약품 구입 8,000

◎확산제 구입 15,000

◎방역살균제 구입 5,000

◎유인도서지역 방역 약품 구입 5,000

◎쯔쯔가무시 등 기피제 구입 6,000

◎중증열성혈소판감소증 기피제 구입

4,000

◎신종감염병(메르스,에볼라)예방용품 구입

5,000

◎손씻기 교육 형광 로션구입 1,000

◎손소독제 및 살균제 구입 5,000

◎비브리오 및 식중독 예방 살균제 구입

5,000

◎방역유류구입 160,000

ㅇ보건소 휘발유 차량장착(기계)

9,000

ㅇ보건소 경유 장착(연막기계) 10,800

ㅇ사천읍(차량용)휘발유 3,000

ㅇ사천읍(차량용)경유 5,000

ㅇ사천읍(리어카)휘발유 3,000

ㅇ7개면 휘발유(차량 리어카) 21,000

ㅇ7개면 경유(차량 리어카) 37,000

ㅇ동지역(휘발유)차량 18,000

ㅇ동지역(경유)차량 37,800

ㅇ동지역 휘발유(휴대용) 15,400

◎휴대용 방역소독기 밧데리 구입 1,600

◎방역소독 재료 및 소모품 구입 10,300

ㅇ방역차량 소화기 구입 500

ㅇ휴대용 소화기 구입 1,000

ㅇ장갑 500

ㅇ마스크 2,000

ㅇ리어카 타이어 교체 1,000

ㅇ차량용 열관 구입 교체 1,500

ㅇ휴대용 열관 교체 2,000

ㅇ벨트랄벨브 외 10종 1,800

7,000,000원

9,000,000원

7,000,000원

9,000,000원

12,000,000원

12,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

9,000,000원

10,800,000원

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

21,000,000원

37,000,000원

18,000,000원

37,800,000원

15,400,000원

1,600,000원

500,000원

1,000,000원

500,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

1,800,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 8,000 27,500 △19,500

01 자산및물품취득비 8,000 27,500 △19,500

◎읍면 및 보건소 차량용 방역소독기 교체

8,0008,000,000원

예방접종 약품구입 및 사용관리 77,900 155,400 △77,500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎사무관리비 2,000

ㅇ영유아 예방접종 홍보물 제작 1,000

ㅇ필수예방접종 홍보 안내문 제작

1,000

1,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎예방접종백신 보관용 냉장고 온도 유지관리비

1,0001,000,000원

307 민간이전 71,500 149,000 △77,500

01 의료및구료비 71,500 149,000 △77,500

◎A형간염 예방접종 약품구입 7,000

◎수두 예방접종 약품구입 3,000

◎DTaP-IPV혼합백신 약품 구입 9,000

◎DT예방접종 약품구입 10,500

◎예방접종에 따른 소모품 구입 3,000

◎예방접종 부작용 후송 치료비 3,000

◎인플루엔자 예방접종 약품구입 36,000

7,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

10,500,000원

3,000,000원

3,000,000원

36,000,000원

405 자산취득비 3,400 3,400 0

01 자산및물품취득비 3,400 3,400 0

◎백신전용냉장고 위험경보 장비 구입

3,4003,400,000원

전염병관리 350,768 351,243 △475

101 인건비 261,863 260,898 965

04 기간제근로자등보수 261,863 260,898 965

◎월동기 유충방제 방역소독 6,658

ㅇ인부임 등 6,658

◎하절기 방역소독 인부임 247,679

ㅇ보건소(차량) 7,071

ㅇ동지역(휴대) 84,845

ㅇ4대 보험료(동지역) 11,950

ㅇ읍면지역 방역소독 127,268

ㅇ4대보험료(읍면지역) 16,545

◎인플루엔자 예방접종 7,526

ㅇ인부임 등 7,526

6,658,000원

49,100원*1명*144일

49,100원*12명*144일

91,916,000원*13%

49,100원*18명*144일

127,268,000원*13%

7,526,000원

201 일반운영비 5,000 5,000 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎감염병예방 베너 제작 및 예방홍보

2,0002,000,000원

03 행사운영비 3,000 3,000 0

◎손 씻기 인형극 공연 3,0003,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎"한센가족의 날"행사 참석자 실비보상

3,000

◎예방접종 자원봉사자 운영 400

◎성인성질환 행사참석자 실비보상 600

3,000,000원

400,000원

600,000원

307 민간이전 79,905 81,345 △1,440

01 의료및구료비 59,745 81,345 △21,600

◎한센환자 영양제 및 소염제 구입

4,050

◎결핵환자 영양제 구입 3,000

◎결핵실 X선 판독료 2,000

◎특수질환자 영양제 구입 7,500

◎병리검사실 약품구입 43,195

ㅇ에이즈검사시약구입 2,400

ㅇ성병검사시약구입 12,095

－매독검사시약구입 800

－매독확인검사(TPHA) 720

－클라미디아검사시약 5,400

－성병진단용 슬라이드및 질경구입

3,375

－임질검사시약 1,800

ㅇ간염검사시약구입 1,800

ㅇ간기능검사시약구입 9,500

－GOT,GPT 3,000

－콜레스테롤 외4종 6,500

ㅇ장내세균시약구입 11,600

－MacConkey agar 외 3종

3,200

－수송배지 3,200

－식중독검사 시약 1,200

－검사용 용기 4,000

ㅇ약물중독검사시약구입 1,200

ㅇ일반검사시약구입 2,200

－혈당시약 700

－당화혈색소시약구입 1,200

－유린스틱 5종 300

4,050,000원

3,000,000원

2,000,000원

7,500,000원

80,000원*30통

40,000원*20통

120,000원*6통

180,000원*30통

4,500원*3종*250통

90,000원*20통

45,000원*2종*20통

150,000원*2종*10통

130,000원*5종*10통

80,000원*2종*20통

80,000원*40통

80,000원*3종*5통

20,000원*200개

200,000원*6통

35,000원*20통

40,000원*30통

15,000원*20통
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ비브리오균속검사 시약구입

900

ㅇ각종진단서 시약 및 소모품구입 1,500

－혈액형시약 500

－CBC검사시약 1,000

필터외3종*30,000원*10통

50,000원*10통

100,000원*10통

05 민간위탁금 20,160 0 20,160

◎한센환자 이동진료비 지급

20,16084명*12개월*20,000원

국가결핵예방 60,920 68,859 △7,939

기 30,460

도 7,324

시 23,136

101 인건비 31,622 31,622 0

기 15,811

시 15,811

04 기간제근로자등보수 31,622 31,622 0

◎결핵환자 관리지원 기간제보수 등

31,62231,622,000원

기 15,811

시 15,811

201 일반운영비 2,700 2,700 0

기 1,350

도 675

시 675

01 사무관리비 2,700 2,700 0

◎소집단유행관리홍보비 2,7002,700,000원

기 1,350

도 675

시 675

202 여비 1,440 1,440 0

기 720

도 360

시 360

01 국내여비 1,440 1,440 0

◎국가결핵예방사업 여비 1,4401,440,000원

기 720

도 360

시 360

301 일반보상금 556 1,500 △944

기 278

도 139

시 139

01 사회보장적수혜금 556 1,500 △944

◎입원명령부양가족생계비 556556,000원

기 278

도 139

시 139
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 24,602 31,597 △6,995

기 12,301

도 6,150

시 6,151

01 의료및구료비 23,102 31,097 △7,995

◎결핵역학조사 및 결핵약품구입비

8,1428,142,000원

기 4,071

도 2,035

시 2,036

◎입원명령환자지원 1,5001,500,000원

기 750

도 375

시 375

◎의료기관 접촉자검진비 1,3001,300,000원

기 650

도 325

시 325

◎고등학교1학년 잠복결핵감염 진단비

5,0005,000,000원

기 2,500

도 1,250

시 1,250

◎보건소 결핵환자검사 및 진단지원비

7,1607,160,000원

기 3,580

도 1,790

시 1,790

05 민간위탁금 1,500 500 1,000

◎입원명령지원 민간위탁금 500500,000원

기 250

도 125

시 125

◎의료기관접촉자검진비민간위탁금

1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

한센인피해사건 피해자 생활지원금 70,200 79,200 △9,000

국 70,200

301 일반보상금 70,200 79,200 △9,000

국 70,200

01 사회보장적수혜금 70,200 79,200 △9,000

◎한센인피해사건피해자생활지원금

70,20070,200,000원

국 70,200

중학생 결핵 조기발견 검진사업 5,190 3,900 1,290

도 1,557

시 3,633
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 5,190 3,900 1,290

도 1,557

시 3,633

01 의료및구료비 5,190 3,900 1,290

◎중학생결핵 조기발견 검진사업

5,1903,000원*1,730명

도 1,557

시 3,633

다문화여성 홍역예방접종 1,600 2,400 △800

도 1,600

307 민간이전 1,600 2,400 △800

도 1,600

01 의료및구료비 1,600 2,400 △800

◎다문화여성 홍역예방 접종 1,6001,600,000원

도 1,600

의약업소관리 및 건전영업 1,006,200 376,500 629,700

기 13,050

도 877,200

시 115,950

재난의료사업 1,500 1,000 500

기 1,050

시 450

201 일반운영비 1,500 1,000 500

기 1,050

시 450

01 사무관리비 1,500 1,000 500

◎응급의료운영지원 1,5001,500,000원

기 1,050

시 450

365안심병동사업 277,200 372,000 △94,800

도 277,200

307 민간이전 277,200 372,000 △94,800

도 277,200

02 민간경상사업보조 277,200 0 277,200

◎365안심병동사업 운영비지원

277,200277,200,000원*1개소

도 277,200

의약업소관리 3,500 3,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

◎의약업소관리 1,5001,500,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

11 기타보상금 2,000 2,000 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 의약업소관리 및 건전영업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎의약및 마약류 명예감시원 단속반 보상금

2,0002,000,000원

자동제세동기 설치지원 사업 24,000 0 24,000

기 12,000

시 12,000

405 자산취득비 24,000 0 24,000

기 12,000

시 12,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

◎자동제세동기 지원 24,00024,000,000원

기 12,000

시 12,000

잠수병 치료 사업 700,000 0 700,000

도 600,000

시 100,000

307 민간이전 500,000 0 500,000

도 400,000

시 100,000

02 민간경상사업보조 500,000 0 500,000

◎잠수병치료사업 운영지원 500,000500,000,000원

도 400,000

시 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 200,000

01 민간자본사업보조 200,000 0 200,000

◎잠수병치료기 교체지원 200,000200,000,000원

도 200,000

행정운영경비(보건행정과)(기타/기타) 431,614 505,539 △73,925

인력운영비 223,214 255,679 △32,465

인력운영비 223,214 255,679 △32,465

101 인건비 223,214 255,679 △32,465

01 보수 223,214 255,679 △32,465

◎초과근무수당 223,214

ㅇ6급 148,767

ㅇ7급 58,232

ㅇ8급 8,043

ㅇ처우개선 8,172

10,331원*30명*40시간*12월

9,332원*13명*40시간*12월

8,378원*2명*40시간*12월

215,042,000원*3.8%

기본경비 208,400 249,860 △41,460

기본경비 208,400 249,860 △41,460

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎일반수용비 7,0007,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎급량비 3,0003,000,000원

202 여비 187,200 227,520 △40,320

01 국내여비 187,200 227,520 △40,320

◎관내출장여비 187,200240,000원*65명*12월

203 업무추진비 11,200 12,340 △1,140

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎보건소 운영 3,3003,300,000원

02 정원가산업무추진비 2,800 3,160 △360

◎직원사기진작 경비 2,8002,800,000원

04 부서운영업무추진비 5,100 5,880 △780

◎부서운영 업무추진비 5,1005,100,000원
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